
 
 
 
 
 

Ciechanów, dnia 09.10.2023r. 

ZP/2501/86/23 
IInformacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego 
użytku 

 
     Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3. poprawił w 
ofercie złożonej w powyższym postępowaniu przez Salus International Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, na część oznaczoną „P.4-koreczki/przejściówki”,  omyłkę polegającą na 
niezgodności treści tej oferty z dokumentami zamówienia.  
Już pobieżna analiza treści złożonego formularza cenowego potwierdziła, że wykonawca Salus International Sp. 
z o.o wyceniła opakowanie jako jednostkę miary zamawianego asortymentu w tym pakiecie, niezgodnie z treścią 
wzoru załącznika nr 2 do SWZ, w którym zamawiający wymagał wyceny sztuki (szt.) produktu. 
W wyniku tej niezamierzonej omyłki wartość oferty została ustalona w wysokości pięciokrotnie wyższej, niż 
miałoby to miejsce, gdyby do tej omyłki nie doszło.  
W konsekwencji poprawienia w ofercie omyłki, zamawiający aktualizuje informację z dnia 02.10.2023 r. o 
ofertach złożonych w zakresie części oznaczonej „P.4-koreczki/przejściówki”: 
 
Było: 

część postępowania/wykonawca cena 
oferty 
netto 
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

P.4-koreczki/przejściówki x x 11 232,00 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 
Wrocław NIP: 648-10-08-230  

6 938,52 7 494,62 x 

Bialmed Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48/35 02-546 Warszawa NIP: 849-00-00-
039  

7 160,00 7 720,00 x 

Salus International Sp. z o.o. ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442  

33 640,00 36 360,00 x 

Jest: 

część postępowania/wykonawca cena 
oferty 
netto 
PLN 

cena 
oferty 
brutto 
PLN 

kwota 
przeznaczona na 

sfinansowanie 
PLN 

P.4-koreczki/przejściówki x x 11 232,00 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 
Wrocław NIP: 648-10-08-230  

6 938,52 7 494,62 x 

Bialmed Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48/35 02-546 Warszawa NIP: 849-00-00-
039  

7 160,00 7 720,00 x 

Salus International Sp. z o.o. ul. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442  

6 728,00 7 266,24 x 

 


